

Høringsliste

Deres ref	Vår ref	Dato
	20/4094-	15. oktober 2020

Høring om endringer i forskrift om godtgjørelse for å yte poliklinisk helsehjelp i spesialisthelsetjenesten (poliklinikkforskriften) og forskrift om betaling frå pasientar for poliklinisk helsehjelp i spesialisthelsetenesta

Helse- og omsorgsdepartementet sender på høring forslag til endringer i forskrift 19. desember 2007 nr. 1761 om godtgjørelse for å yte poliklinisk helsehjelp i spesialisthelsetjenesten (poliklinikkforskriften) og forskrift 20. desember 2016 nr. 1848 om betaling frå pasientar for poliklinisk helsehjelp i spesialisthelsetenesta.

Forslaget

Departementet foreslår i høringsnotatet at jordmor kan rekvirere laboratorieundersøkelser ved sykehuslaboratorier. Videre foreslår departementet at det kan tas gebyr når pasienter ikke «møter» til avtalt video- eller telefonkonsultasjon. Det foreslås også enkelte presiseringer av gjeldende rett.

I forslaget til statsbudsjett for 2021, jf. Prop. 1 S (2020-2021) Helse- og omsorgsdepartementet, er det foreslått endringer i ISF-ordningen som har implikasjoner for i hvilke tilfeller det er relevant å avkreve pasienten for egenandel. Det foreslås at kliniske farmasøyter som gjør selvstendige polikliniske konsultasjoner inkluderes i Innsatsstyrt finansiering (ISF) fra 2021. Dette krever endringer i forskrift om betaling frå pasientar for poliklinisk helsehjelp i spesialisthelsetenesta.

Departementet ber om evt. merknader til forslaget innen 3. desember 2020.

Høringsuttalelsene sendes fortrinnsvis digitalt gjennom departementets side for høring: <https://www.regjeringen.no>

Postadresse	Kontoradresse	Telefon*	Avdeling	Saksbehandler
Postboks 8011 Dep	Teatergt. 9	22 24 90 90	Spesialisthelsetjenesteavdelingen	Cathrine Runge
0030 Oslo		Org.nr.		Karde
postmottak@hod.dep.no	www.hod.dep.no	983 887 406		22 24 87 21

Det er mulig å registrere seg, mellomlagre svaret og laste opp vedlegg. Det er også anledning til å sende hørings svar uten å registrere seg. Alle kan avgi høringsuttalelser.

Høringsinstansene bes om å vurdere om høringsnotatet bør sendes til underliggende etater eller virksomheter, tilknyttede virksomheter, medlemmer e.l.

Uttalelser er som hovedregel offentlige etter offentlighetsloven, og vil bli publisert.

Med hilsen

Are Forbord (e.f.)
avdelingsdirektør

Cathrine Runge Karde
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer